
 
 

 



 



 



 



 



 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕВДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)
улица Толстого, дом 20а, улица Мечникова, дом 5, город Сургут, 

Тюменская область, Ханты-Мансийский 
автономный округ -Ю гра, 628414 

Тел./факс (3462) 95-03-27 
E-mail: sc20@iadmsurgut.ru

Справка -  подтверждение

Настоящая справка подтверждает, что Музыка Сабина Курбановна, учитель 
начальных классов МБОУ СОШ № 20, в 2020 году участвовала в проведении 
викторины «Моя Конституция», приуроченной к 90-летию со дня образования 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры.

Директор Н.В. Бауэр

mailto:sc20@iadmsurgut.ru
Highlight



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

02.05.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-532/3 

Об участии в профессиональном конкурсе 

«Флагманы образования»  
 
 На основании письма МАУ ИОЦ от 28.04.2023 № 15-1057/3 «О 

профессиональном конкурсе «Флагманы образования»  
  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав участников профессионального конкурса  

«Флагманы образования» согласно приложению 1. 

2. Участникам конкурса пройти электронную регистрацию на сайте по 

ссылке: http://www.flagmany.rsv.ru/, включающую выбор целевой группы участника 

Конкурса, создание личного кабинета, заполнение анкеты. 

3. Назначить ответственным за подготовку информации об участии в 

Конкурсе Лапину Л.Б., заместителя директора по УВР. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023 

Н.В. Бауэр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.flagmany.rsv.ru/


Приложение к приказу 

от 02.05.2023 Ш20-13-532/3 

 

Состав участников профессионального конкурса 

«Флагманы образования» 
 

 

1. Ширыкалова Е.М., учитель начальных классов. 

2. Менлакаева К.А., учитель начальных классов. 

3. Иващенко К.В., учитель начальных классов. 

4. Медведева А.А., учитель начальных классов. 

5. Дельмамбетова С.К., учитель начальных классов. 

6. Аманова С.У., учитель биологии, химии. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

               Дельмамбетова Сабина Курбановна  
  

ПРОШЕЛ(А) ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ ДЛЯ СПЕЦИАЛИСТОВ, 
ПРИВЛЕКАЕМЫХ К ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММЕ 
"ОБУЧЕНИЕ ОРГАНИЗАТОРОВ В АУДИТОРИИ / ВНЕ АУДИТОРИИ 

ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО  
ЭКЗАМЕНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"  

 
 
 

 
3417  

 
 
 
 
 
 
 
 

21.05.2021  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	(МБОУ СОШ № 20) ПРИКАЗ
	Страница 1
	Страница 1

